
UCHWAŁA NR XLI/259/17
RADY GMINY LUTOMIERSK

z dnia 24 maja 2017 r.

w sprawie określenia górnych stawek opłat za usługi usuwania odpadów z nieruchomości

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 3 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz.U. z 2016 r. poz. 446, poz.1579, poz.1948; z 2017 r. poz. 730, poz. 935) oraz art. 6 ust. 2, ust.4 i ust. 4a 
ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz.U. z 2016 r. poz. 250, 
poz.1250, poz.1920; z 2017 r. poz.1020), Rada Gminy Lutomiersk uchwala, co następuje:

§ 1. Określa się górną stawkę opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości, którzy pozbywają się 
z terenu nieruchomości nieczystości ciekłych, za usługi opróżniania zbiorników bezodpływowych w  
wysokości 57,00 zł/m3.

§ 2. 1. Ustala się górną stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, jeżeli odpady są 
zbierane i odbierane w sposób selektywny – za pojemnik z odpadami komunalnymi powstałymi na danej 
nieruchomości:

1) o pojemności  80 l – w wysokości 11,00 zł;

2) o pojemności  120 l – w wysokości 19,00 zł;

3) o pojemności  140 l – w wysokości 21,00 zł;

4) o pojemności  240 l – w wysokości 35,00 zł;

5) o pojemności  660 l – w wysokości 58,00 zł;

6) o pojemności 1100 l – w wysokości 85,00 zł.

2. Ustala się stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, jeżeli odpady nie są zbierane 
i odbierane w sposób selektywny – za pojemnik z odpadami komunalnymi powstałymi na danej nieruchomości:

1) o pojemności  80 l – w wysokości 22,00 zł;

2) o pojemności  120 l – w wysokości 38,00 zł;

3) o pojemności  140 l – w wysokości 42,00 zł;

4) o pojemności  240 l – w wysokości 70,00 zł;

5) o pojemności  660 l – w wysokości 120,00 zł;

6) o pojemności 1100 l – w wysokości 200,00 zł.

§ 3. Górne stawki opłat określone w § 1 i § 2 są stawkami brutto (zawierają podatek od towarów i usług).

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lutomiersk.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 14 czerwca 2017 r.

Poz. 2806



§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia jej w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego.

  

 
Przewodniczący Rady Gminy Lutomiersk

Tadeusz Rychlik

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 2806


		2017-06-14T07:48:04+0000
	Polska
	Anna Siwińska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




